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1. (909) 1. W9 GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:01:49

2. (928) 1. M9 PFAFF, Mats 2011 mettmannLÄUFT 0:01:55

3. (951) 1. M15 REUDELSDORFF, Lian 2005 me-sport 0:01:58

4. (980) 1. W11 CREMER, Liana 2009 HHG Mettmann 0:02:09

5. (953) 1. M7 STEIER, Benedikt 2013 0:02:10

6. (974) 2. W9 FISCHER, Lea 2011 me-sport Judo 0:02:17

7. (936) 2. M7 VOGT, Jakob 2013 0:02:18

8. (967) 1. M6 RAMPMAIER, Andreas 2014 me-sport 0:02:21

8. (912) 3. W9 HUELMANN, Clara 2011 me-sport 0:02:21

10. (809) 1. W6 MÜLLER, Linnéa 2014 me-sport 0:02:23

11. (979) 1. W14 CREMER, Alexa 2006 HHG Mettmann 0:02:26

12. (931) 1. W8 BUSSE, Luisa 2012 me-sport 0:02:29

13. (975) 1. M8 SCHULZ, Henri 2012 0:02:30

13. (805) 1. M50 GRUND, Torsten 1969 0:02:30

15. (926) 4. W9 SCHELLBERG, Judith 2011 KGS Mettmann 0:02:32

16. (952) 2. M9 REITER, Johann 2011 FC Mettmann 08 0:02:34

17. (993) 1. M10 SCHMIDT, Jona 2010 me-sport 0:02:35

18. (919) 2. W8 WAGNER, Amelie 2012 me-sport 0:02:36

18. (914) 5. W9 GÖRING, Lina 2011 0:02:36

20. (915) 1. W7 GÖRING, Enie 2013 0:02:39

21. (992) 2. W6 NITSCHMAN, Liv-Greta 2014 0:02:41

22. (959) 1. M35 TRAPP, Jonah 1983 0:02:44

22. (958) 1. W4 TRAPP, Ella 2016 0:02:44

24. (801) 2. M8 FÜHRER, Jonas 2012 GGS Herrenhauser Straße 0:02:46

25. (986) 2. M6 FLEISCHMANN, Emil 2014 0:02:48

26. (966) 3. W8 GIERON, Julia 2012 KGS Mettmann 0:02:49

27. (946) 1. W5 FISCHER-ALBRAND, Tilda 2015 0:02:52

28. (965) 1. M5 HERMAN, Vincent 2015 Huskies 0:02:55

28. (954) 4. W8 REUDELSDORFF, Nelia 2012 me-sport 0:02:55

30. (902) 3. M9 DE KLOET, Mathyn 2011 me-sport 0:02:59

31. (942) 3. W6 KLEIST, Lina 2014 0:03:00

31. (921) 3. M6 ARNOLD, Luis 2014 0:03:00

33. (901) 1. M11 DE KLOET, Marc 2009 me-sport 0:03:02

34. (913) 1. W45 HUELMANN, Hilke 1975 me-sport 0:03:03

35. (941) 2. W7 SCHEUERMANN, Sophie 2013 Kita Händelstraße 0:03:07

36. (991) 2. W5 BEYER, Marie 2015 0:03:10

37. (972) 3. W7 HERMAN, Pauline 2013 Huskies 0:03:13

37. (925) 1. W10 GRUND, Hannah 2010 0:03:13

39. (924) 4. W6 KLÄHN, Pauline 2014 0:03:15

40. (929) 4. W7 ROSSOW, Mira 2013 me-sport 0:03:20

41. (906) 2. W4 BROIX, Amelie 2016 0:03:24

42. (905) 2. M5 MÜLLER, Tom 2015 0:03:27

43. (956) 3. M7 MOHR, Josua 2013 0:03:28

44. (957) 3. M5 MOHR, Jakob 2015 0:03:30

·  ALTERNATIVRUN (500 M)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.05.2020, 12:17:06 Uhr



METTMANN » 1. - 3. MAI 2020

AlternativRun – Gemeinsam alleine laufen 
▌

Gilt nicht als Leistungsnachweis - Zeiten sind nicht geprüft
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

45. (917) 3. W5 POTHMANN, Sophie 2015 0:03:31

46. (987) 5. W7 MERTENS, Diana 2013 me-sport 0:03:33

46. (933) 4. W5 MICHEL, Alva 2015 me-sport 0:03:33

48. (998) 5. W5 ODENDAHL, Tara 2015 0:03:34

49. (977) 6. W7 ALTHANS, Lilly 2013 0:03:35

49. (937) 6. W5 ALTHANS, Lucy 2015 0:03:35

51. (950) 3. W4 DÖRRE, Martha 2016 0:03:44

52. (908) 1. M4 NÄHLE, Noel 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

52. (907) 4. W4 NÄHLE, Mia 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

54. (948) 5. W8 DÖRRE, Clara 2012 0:03:48

55. (947) 6. W8 DÖRRE, Hannah 2012 0:03:50

56. (930) 5. W4 ROSSOW, Lotta 2016 me-sport 0:03:50

57. (976) 6. W4 SCHULZ, Lisbeth 2016 0:03:55

57. (938) 6. W4 VOGT, Marlene 2016 0:03:55

59. (982) 4. M6 EISEL, Jonas 2014 Kita St. Lambertus 0:03:57

60. (916) 8. W4 GRUNDMANN, Marie 2016 KiTa Hoshof 0:04:11

61. (985) 1. M45 MASANEK, Papa 1975 me-sport 0:04:13

61. (984) 4. M5 MASANEK, Dan 2015 me-sport 0:04:13

63. (935) 9. W4 VOß, Emilia 2016 KiTa Donaustraße 0:04:19

64. (943) 1. W55 BURGHARDT, Monika 1961 0:04:20

65. (904) 1. M13 WILLENBACHER, Theo 2007 me-sport 0:04:30

65. (810) 10. W4 WINNEFELD, Leni 2016 0:04:30

67. (949) 2. M4 DÖRRE, Jakob 2016 0:04:37

68. (994) 3. M4 SCHLÄRMANN, Ben 2016 Mühlenteich Runners 0:04:58

69. (934) 1. W3 SCHINK, Rebekka 2018 Rappelkiste 0:05:00

70. (964) 11. W4 BUSSE, Lotta 2016 0:05:05

70. (963) 11. W4 BUSSE, Leni 2016 0:05:05

72. (981) 2. W3 CREMER, Isabella 2018 Neandertaler Waldmäuse 0:05:10

73. (923) 1. M3 ARNOLD, Hugo 2017 0:05:20

73. (922) 1. M3 ARNOLD, Henri 2017 0:05:20

75. (995) 2. W10 HORSTEN, Laura 2010 0:05:41

76. (973) 2. M35 HALLBAUER, Sven 1981 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

76. (968) 4. M4 HALLBAUER, Max 2016 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

78. (983) 3. M3 KLÄHN, Anton 2017 0:07:59

79. (940) 1. W35 ANGLANO, Claudia-Katia 1985 me-sport 0:09:55

79. (939) 4. M3 ANGLANO, Silvio 2017 me-sport 0:09:55

81. (999) 3. M35 ESPELAGE, Florian 1982 VSG Velbert 0:09:56

81. (808) 3. W3 ESPELAGE, Marike 2018 Running Gag 0:09:56

81. (807) 3. W3 ESPELAGE, Greta 2017 TB Wülfrath 0:09:56

81. (806) 2. W35 ESPELAGE, Anika 1982 TB Wülfrath 0:09:56

85. (585) 7. W7 PIETSCH, Theresa 2013 0:13:54
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WEIBLICH 
1. (909) 1. W9 GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:01:49

2. (980) 1. W11 CREMER, Liana 2009 HHG Mettmann 0:02:09

3. (974) 2. W9 FISCHER, Lea 2011 me-sport Judo 0:02:17

4. (912) 3. W9 HUELMANN, Clara 2011 me-sport 0:02:21

5. (809) 1. W6 MÜLLER, Linnéa 2014 me-sport 0:02:23

6. (979) 1. W14 CREMER, Alexa 2006 HHG Mettmann 0:02:26

7. (931) 1. W8 BUSSE, Luisa 2012 me-sport 0:02:29

8. (926) 4. W9 SCHELLBERG, Judith 2011 KGS Mettmann 0:02:32

9. (919) 2. W8 WAGNER, Amelie 2012 me-sport 0:02:36

9. (914) 5. W9 GÖRING, Lina 2011 0:02:36

11. (915) 1. W7 GÖRING, Enie 2013 0:02:39

12. (992) 2. W6 NITSCHMAN, Liv-Greta 2014 0:02:41

13. (958) 1. W4 TRAPP, Ella 2016 0:02:44

14. (966) 3. W8 GIERON, Julia 2012 KGS Mettmann 0:02:49

15. (946) 1. W5 FISCHER-ALBRAND, Tilda 2015 0:02:52

16. (954) 4. W8 REUDELSDORFF, Nelia 2012 me-sport 0:02:55

17. (942) 3. W6 KLEIST, Lina 2014 0:03:00

18. (913) 1. W45 HUELMANN, Hilke 1975 me-sport 0:03:03

19. (941) 2. W7 SCHEUERMANN, Sophie 2013 Kita Händelstraße 0:03:07

20. (991) 2. W5 BEYER, Marie 2015 0:03:10

21. (972) 3. W7 HERMAN, Pauline 2013 Huskies 0:03:13

21. (925) 1. W10 GRUND, Hannah 2010 0:03:13

23. (924) 4. W6 KLÄHN, Pauline 2014 0:03:15

24. (929) 4. W7 ROSSOW, Mira 2013 me-sport 0:03:20

25. (906) 2. W4 BROIX, Amelie 2016 0:03:24

26. (917) 3. W5 POTHMANN, Sophie 2015 0:03:31

27. (987) 5. W7 MERTENS, Diana 2013 me-sport 0:03:33

27. (933) 4. W5 MICHEL, Alva 2015 me-sport 0:03:33

29. (998) 5. W5 ODENDAHL, Tara 2015 0:03:34

30. (977) 6. W7 ALTHANS, Lilly 2013 0:03:35

30. (937) 6. W5 ALTHANS, Lucy 2015 0:03:35

32. (950) 3. W4 DÖRRE, Martha 2016 0:03:44

33. (907) 4. W4 NÄHLE, Mia 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

34. (948) 5. W8 DÖRRE, Clara 2012 0:03:48

35. (947) 6. W8 DÖRRE, Hannah 2012 0:03:50

36. (930) 5. W4 ROSSOW, Lotta 2016 me-sport 0:03:50

37. (976) 6. W4 SCHULZ, Lisbeth 2016 0:03:55

37. (938) 6. W4 VOGT, Marlene 2016 0:03:55

39. (916) 8. W4 GRUNDMANN, Marie 2016 KiTa Hoshof 0:04:11

40. (935) 9. W4 VOß, Emilia 2016 KiTa Donaustraße 0:04:19

41. (943) 1. W55 BURGHARDT, Monika 1961 0:04:20

42. (810) 10. W4 WINNEFELD, Leni 2016 0:04:30
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43. (934) 1. W3 SCHINK, Rebekka 2018 Rappelkiste 0:05:00

44. (964) 11. W4 BUSSE, Lotta 2016 0:05:05

44. (963) 11. W4 BUSSE, Leni 2016 0:05:05

46. (981) 2. W3 CREMER, Isabella 2018 Neandertaler Waldmäuse 0:05:10

47. (995) 2. W10 HORSTEN, Laura 2010 0:05:41

48. (940) 1. W35 ANGLANO, Claudia-Katia 1985 me-sport 0:09:55

49. (808) 3. W3 ESPELAGE, Marike 2018 Running Gag 0:09:56

49. (807) 3. W3 ESPELAGE, Greta 2017 TB Wülfrath 0:09:56

49. (806) 2. W35 ESPELAGE, Anika 1982 TB Wülfrath 0:09:56

52. (585) 7. W7 PIETSCH, Theresa 2013 0:13:54
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MÄNNLICH 
1. (928) 1. M9 PFAFF, Mats 2011 mettmannLÄUFT 0:01:55

2. (951) 1. M15 REUDELSDORFF, Lian 2005 me-sport 0:01:58

3. (953) 1. M7 STEIER, Benedikt 2013 0:02:10

4. (936) 2. M7 VOGT, Jakob 2013 0:02:18

5. (967) 1. M6 RAMPMAIER, Andreas 2014 me-sport 0:02:21

6. (975) 1. M8 SCHULZ, Henri 2012 0:02:30

6. (805) 1. M50 GRUND, Torsten 1969 0:02:30

8. (952) 2. M9 REITER, Johann 2011 FC Mettmann 08 0:02:34

9. (993) 1. M10 SCHMIDT, Jona 2010 me-sport 0:02:35

10. (959) 1. M35 TRAPP, Jonah 1983 0:02:44

11. (801) 2. M8 FÜHRER, Jonas 2012 GGS Herrenhauser Straße 0:02:46

12. (986) 2. M6 FLEISCHMANN, Emil 2014 0:02:48

13. (965) 1. M5 HERMAN, Vincent 2015 Huskies 0:02:55

14. (902) 3. M9 DE KLOET, Mathyn 2011 me-sport 0:02:59

15. (921) 3. M6 ARNOLD, Luis 2014 0:03:00

16. (901) 1. M11 DE KLOET, Marc 2009 me-sport 0:03:02

17. (905) 2. M5 MÜLLER, Tom 2015 0:03:27

18. (956) 3. M7 MOHR, Josua 2013 0:03:28

19. (957) 3. M5 MOHR, Jakob 2015 0:03:30

20. (908) 1. M4 NÄHLE, Noel 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

21. (982) 4. M6 EISEL, Jonas 2014 Kita St. Lambertus 0:03:57

22. (985) 1. M45 MASANEK, Papa 1975 me-sport 0:04:13

22. (984) 4. M5 MASANEK, Dan 2015 me-sport 0:04:13

24. (904) 1. M13 WILLENBACHER, Theo 2007 me-sport 0:04:30

25. (949) 2. M4 DÖRRE, Jakob 2016 0:04:37

26. (994) 3. M4 SCHLÄRMANN, Ben 2016 Mühlenteich Runners 0:04:58

27. (923) 1. M3 ARNOLD, Hugo 2017 0:05:20

27. (922) 1. M3 ARNOLD, Henri 2017 0:05:20

29. (973) 2. M35 HALLBAUER, Sven 1981 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

29. (968) 4. M4 HALLBAUER, Max 2016 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

31. (983) 3. M3 KLÄHN, Anton 2017 0:07:59

32. (939) 4. M3 ANGLANO, Silvio 2017 me-sport 0:09:55

33. (999) 3. M35 ESPELAGE, Florian 1982 VSG Velbert 0:09:56
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KINDER M10
1. (993) 9. M SCHMIDT, Jona 2010 me-sport 0:02:35

KINDER M11
1. (901) 16. M DE KLOET, Marc 2009 me-sport 0:03:02

JUGEND M13
1. (904) 24. M WILLENBACHER, Theo 2007 me-sport 0:04:30

JUGEND M15
1. (951) 2. M REUDELSDORFF, Lian 2005 me-sport 0:01:58

KINDER M3
1. (923) 27. M ARNOLD, Hugo 2017 0:05:20

1. (922) 27. M ARNOLD, Henri 2017 0:05:20

3. (983) 31. M KLÄHN, Anton 2017 0:07:59

4. (939) 32. M ANGLANO, Silvio 2017 me-sport 0:09:55

SENIOREN M35
1. (959) 10. M TRAPP, Jonah 1983 0:02:44

2. (973) 29. M HALLBAUER, Sven 1981 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

3. (999) 33. M ESPELAGE, Florian 1982 VSG Velbert 0:09:56

KINDER M4
1. (908) 20. M NÄHLE, Noel 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

2. (949) 25. M DÖRRE, Jakob 2016 0:04:37

3. (994) 26. M SCHLÄRMANN, Ben 2016 Mühlenteich Runners 0:04:58

4. (968) 29. M HALLBAUER, Max 2016 Ev. Kita Donaustraße 0:06:43

SENIOREN M45
1. (985) 22. M MASANEK, Papa 1975 me-sport 0:04:13

KINDER M5
1. (965) 13. M HERMAN, Vincent 2015 Huskies 0:02:55

2. (905) 17. M MÜLLER, Tom 2015 0:03:27

3. (957) 19. M MOHR, Jakob 2015 0:03:30

4. (984) 22. M MASANEK, Dan 2015 me-sport 0:04:13

SENIOREN M50
1. (805) 6. M GRUND, Torsten 1969 0:02:30
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KINDER M6
1. (967) 5. M RAMPMAIER, Andreas 2014 me-sport 0:02:21

2. (986) 12. M FLEISCHMANN, Emil 2014 0:02:48

3. (921) 15. M ARNOLD, Luis 2014 0:03:00

4. (982) 21. M EISEL, Jonas 2014 Kita St. Lambertus 0:03:57

KINDER M7
1. (953) 3. M STEIER, Benedikt 2013 0:02:10

2. (936) 4. M VOGT, Jakob 2013 0:02:18

3. (956) 18. M MOHR, Josua 2013 0:03:28

KINDER M8
1. (975) 6. M SCHULZ, Henri 2012 0:02:30

2. (801) 11. M FÜHRER, Jonas 2012 GGS Herrenhauser Straße 0:02:46

KINDER M9
1. (928) 1. M PFAFF, Mats 2011 mettmannLÄUFT 0:01:55

2. (952) 8. M REITER, Johann 2011 FC Mettmann 08 0:02:34

3. (902) 14. M DE KLOET, Mathyn 2011 me-sport 0:02:59

KINDER W10
1. (925) 21. W GRUND, Hannah 2010 0:03:13

2. (995) 47. W HORSTEN, Laura 2010 0:05:41

KINDER W11
1. (980) 2. W CREMER, Liana 2009 HHG Mettmann 0:02:09

JUGEND W14
1. (979) 6. W CREMER, Alexa 2006 HHG Mettmann 0:02:26

KINDER W3
1. (934) 43. W SCHINK, Rebekka 2018 Rappelkiste 0:05:00

2. (981) 46. W CREMER, Isabella 2018 Neandertaler Waldmäuse 0:05:10

3. (808) 49. W ESPELAGE, Marike 2018 Running Gag 0:09:56

3. (807) 49. W ESPELAGE, Greta 2017 TB Wülfrath 0:09:56

SENIORINNEN W35
1. (940) 48. W ANGLANO, Claudia-Katia 1985 me-sport 0:09:55

2. (806) 49. W ESPELAGE, Anika 1982 TB Wülfrath 0:09:56
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KINDER W4
1. (958) 13. W TRAPP, Ella 2016 0:02:44

2. (906) 25. W BROIX, Amelie 2016 0:03:24

3. (950) 32. W DÖRRE, Martha 2016 0:03:44

4. (907) 33. W NÄHLE, Mia 2016 Ev. Kiga am Hoshof 0:03:45

5. (930) 36. W ROSSOW, Lotta 2016 me-sport 0:03:50

6. (976) 37. W SCHULZ, Lisbeth 2016 0:03:55

6. (938) 37. W VOGT, Marlene 2016 0:03:55

8. (916) 39. W GRUNDMANN, Marie 2016 KiTa Hoshof 0:04:11

9. (935) 40. W VOß, Emilia 2016 KiTa Donaustraße 0:04:19

10. (810) 42. W WINNEFELD, Leni 2016 0:04:30

11. (964) 44. W BUSSE, Lotta 2016 0:05:05

11. (963) 44. W BUSSE, Leni 2016 0:05:05

SENIORINNEN W45
1. (913) 18. W HUELMANN, Hilke 1975 me-sport 0:03:03

KINDER W5
1. (946) 15. W FISCHER-ALBRAND, Tilda 2015 0:02:52

2. (991) 20. W BEYER, Marie 2015 0:03:10

3. (917) 26. W POTHMANN, Sophie 2015 0:03:31

4. (933) 27. W MICHEL, Alva 2015 me-sport 0:03:33

5. (998) 29. W ODENDAHL, Tara 2015 0:03:34

6. (937) 30. W ALTHANS, Lucy 2015 0:03:35

SENIORINNEN W55
1. (943) 41. W BURGHARDT, Monika 1961 0:04:20

KINDER W6
1. (809) 5. W MÜLLER, Linnéa 2014 me-sport 0:02:23

2. (992) 12. W NITSCHMAN, Liv-Greta 2014 0:02:41

3. (942) 17. W KLEIST, Lina 2014 0:03:00

4. (924) 23. W KLÄHN, Pauline 2014 0:03:15

KINDER W7
1. (915) 11. W GÖRING, Enie 2013 0:02:39

2. (941) 19. W SCHEUERMANN, Sophie 2013 Kita Händelstraße 0:03:07

3. (972) 21. W HERMAN, Pauline 2013 Huskies 0:03:13

4. (929) 24. W ROSSOW, Mira 2013 me-sport 0:03:20

5. (987) 27. W MERTENS, Diana 2013 me-sport 0:03:33

6. (977) 30. W ALTHANS, Lilly 2013 0:03:35

7. (585) 52. W PIETSCH, Theresa 2013 0:13:54
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KINDER W8
1. (931) 7. W BUSSE, Luisa 2012 me-sport 0:02:29

2. (919) 9. W WAGNER, Amelie 2012 me-sport 0:02:36

3. (966) 14. W GIERON, Julia 2012 KGS Mettmann 0:02:49

4. (954) 16. W REUDELSDORFF, Nelia 2012 me-sport 0:02:55

5. (948) 34. W DÖRRE, Clara 2012 0:03:48

6. (947) 35. W DÖRRE, Hannah 2012 0:03:50

KINDER W9
1. (909) 1. W GROß, Mayla 2011 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 0:01:49

2. (974) 3. W FISCHER, Lea 2011 me-sport Judo 0:02:17

3. (912) 4. W HUELMANN, Clara 2011 me-sport 0:02:21

4. (926) 8. W SCHELLBERG, Judith 2011 KGS Mettmann 0:02:32

5. (914) 9. W GÖRING, Lina 2011 0:02:36

Anzahl Teilnehmer: 85

·  ALTERNATIVRUN (500 M)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.05.2020, 12:21:10 Uhr
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